
Hurtownia europejska i amerykańska ceramiczna dekoracja
Atomic Teapot

Dlaczego warto wybrać Słoneczne szklane naczynia

Największe zaangażowanie w projektowanie, nigdy nie kompresuj jakości
Słoneczne szklane naczynia Ściśle chronić projekty klienta, wszystkie nowo zaprojektowane
przedmioty są kopiowane w ciągu trzech lat.

https://www.okcandle.com/pl/.html


Jakość produktu jest głównym celem Słoneczne szklane naczynia.Słoneczne szklane naczynia 80 000
szklanych pojemników zostało usuniętych i prawie nie było żadnych wad.

Opis produktu

Nazwa produktu Hurtownia europejska i amerykańska ceramiczna dekoracja Atomic
Teapot

Czas próbki
1,5 dni, jeśli jest ceramiczny kształt i rozmiar
2,15 dni Jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów
ceramiki

mierzyć

Numer projektu:SCRG19021
Dolna średnica: 100 mm
Zewnętrzna średnica dyszy to: 12 mm
Średnica uchwytu to: 33 mm
Średnica uchwytu to: 129 mm
wysoki: 108 mm
Ważenie: 227G

Pakiet Zwykłe opakowanie, osobiste pudełka na prezenty, pudełka
PVC, pudełka okienne, skrzynki kolorowe, białe pudełka itp.

Czas dostawy W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia

Termin płatności 30% depozyt przed t/t, z saldem kopii b/l

transport Morze, w powietrzu, poprzez ekspres A Twój agent
wysyłkowy jest dopuszczalny

Używaj okazji Dekoracja domu, dekoracja ślubna, prezenty ślubne,
dekoracja ulepszeń,



Wybrane materiały ceramiczne są emitowane i polerowane w wysokich temperaturach, a szkliwa
jest gładka jak lustro, z trójwymiarową i wykwintną teksturą w kształcie diamentu. Odtwarza
klasyczny zarys czajnika. Jest to „standard piękna” bez względu na to, gdzie jest umieszczony.
Może nawilżyć i stać się przedłużeniem estetyki rodzinnej



Jest wyposażony w wbudowany cichy system atomizacji. Po otwarciu mgła rozkłada się cicho bez
zakłóceń hałasu. Niezależnie od tego, czy tworzy orzeźwiającą atmosferę w biurze, czy nawilżanie
sypialni przed pójściem spać, aby pomóc w snu



Czarnoznaj się ma mały i wykwintny kształt i można go łatwo zakwaterować na
stołowym lub przy łóżku. „Stacja uzdrawiania nawilżania” może być noszona nawet
podczas podróży biznesowych i podróży (uwaga: musi być kompatybilna z mocą),
umożliwiając przeniesienie go na nową scenę w dowolnym momencie i upewnić
się, że nie ma piękna wilgoci



Nasi klienci

słoneczny Nowojorskie szklane oprogramowanie Dedykowane dla jakości i projektowania
Niedawno Hale, klient ze Stanów Zjednoczonych Ed Sunny Glassware Szukając dostawców Szklany świecznik. Wyszukując Google,
dowiedział się o słonecznym szklanym oprogramowaniu Ma 20-letnią historię produktów szklanych i eksportuje różne produkty do ponad
30 krajów i regionów. Po otrzymaniu szklanego świecznika Sunny Glassware oferuje próbki, chociaż pierwsza próba nie spełniła w pełni
jego oczekiwań, profesjonalnego i pozytywnego podejścia reakcji wykazanej przez zespół Sunny Glassware Widział nadzieję na
współpracę.
W obliczu spersonalizowanych potrzeb Hale, słoneczne szklane oprogramowanie Zespół działał szybko, komunikował się ściśle z Hale
oraz kilka razy dostosowywał i zoptymalizował szklany projekt świecznika. Po kilku rundach zmian i ulepszeń ostateczny plan projektowy
ostatecznie wygrał zatwierdzenie Hale, a obie strony z powodzeniem osiągnęły zamiar współpracy produkcyjnej.
Kiedy Hale otrzymał ostatnią próbkę, pochwalił jakość i projekt Sunshine Glassware Szklany świecznik. Słoneczne szklane naczynia
Wielokrotnie nagradzany zespół projektantów zdobył zaufanie Nest i trudno jest znaleźć drugą porównywalną firmę w Chinach. To
właśnie dążenie do jakości i wyjątkowego zrozumienia designu sprawia, że słoneczne szklane oprogramowanie Wyróżnij się z wielu
konkurentów i zostań liderem w branży.
Z wykwintnym kunsztem i doskonałą jakością słonecznego szklanego oprogramowania, szklanego świecznika klienta Hale Produkty
uzyskały wyjątkowo wysokie uznanie i reputację na rynku. Następnie złożył duże zamówienie z oprogramowaniem przeciwsłonecznym
Zaspokoić potrzeby większej liczby konsumentów.
Słoneczne szklane naczynia Będziemy nadal utrzymywać wartość „zmagania się o wszechstronną jakość i design, zawsze stawiaj
potrzeby klientów na pierwszym miejscu, nadal innowacje i dąży do doskonałości oraz wnosić unikalne wrażenia ze szkła dla
konsumentów na całym świecie.

https://www.okcandle.com/about-us.html


Aktywne głosowanie

Akcesoria - pudełko świec





Produkcja i opakowanie



Pokój przykładowy

Witamy w próbnym pokoju Słoneczne szklane naczynia

Tutaj będziemy 5000 Różne świeczniki są starannie zaprojektowane i wytwarzane, z których każda
odzwierciedla naszą ciągłą dążenie do jakości i projektowania.

FAQ

1) Czy możesz połączyć wiele przedmiotów w jednym pojemniku w moim
pierwszym rzędu?

Tak, możemy. Ale ilość każdego uporządkowanego przedmiotu powinna spełniać nasze
zamówienie.

https://www.okcandle.com/about-us.html


2) Jeśli występują jakieś problemy z jakością, jak je rozwiązujesz?

Podczas emisji pojemników musisz sprawdzić wszystkie towary. Jeśli ustalono jakikolwiek
zepsuty lub wadliwy produkt, zdjęcie musi być pobrane z oryginalnego kartonu. Wszystkie
roszczenia muszą zostać złożone w ciągu 15 dni roboczych po zwolnieniu kontenera. Ta
data wymaga czasu przybycia kontenera.

3) Po co nas wybrać?

1. Mamy duże doświadczenie w handlu szklanym Ponad 20 lat i najbardziej profesjonalny
zespół.
2. Mamy 10 linii produkcyjnych, które mogą wytwarzać 15 milionów sztuk miesięcznie, i
mamy ścisłe procesy, które pozwalają nam utrzymać wskaźnik akceptacji ponad 99%.
3. Współpracujemy z ponad 1800 klientami w około 80 krajach/regionach.

4. Zapewniamy profesjonalne globalne usługi logistyczne.

4) Czy możemy uzyskać Twoje bezpłatne próbki?
Tak, możesz. Nasz Próbki są bezpłatne Dla klientów, którzy potwierdzają zamówienia.
Ale towary Express są na koncie kupującego.

5) Jakie jest Twoje zamówienie?

Różne rodzaje produktów będą znajdować się w różnych ilościach, a w przypadku
niektórych magazynowych szklanych naczyń małe zamówienia są dopuszczalne.

6) Ile osób jest w twoim dziale badań i rozwoju?

Mamy 5 profesjonalnych projektantów, którzy opracują 15 innowacyjnych projektów
miesięcznie.

7) Czy możesz mi dać zniżkę cenową?

Cena zależy od twojej ilości, jeśli chcesz mniejszą cenę zamówienia, możesz zarobić więcej
ilości jednocześnie i zostawić je w naszym magazynie, a my zatrzymamy dla Ciebie towary,
dopóki jej nie będziesz potrzebować.

Z niecierpliwością czekamy na Twoje zapytania i współpracę.


